
 

C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\Решения+25+заседания++от+25.04.2023\Решение № 25-02 от 

25.04.2023 О внесении изменений в Устав\Решение № 25-02 о проекте решения Думы.docx 

 

 
 

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

25.04.2023  № 25/02 

пгт Опарино  

О проекте решения Думы Опаринского муниципального округа 

«О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ  Кировской области» 

 
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ  Кировской области,   Дума Опаринского 

муниципального округа   РЕШИЛА: 

        1. Принять проект решения Думы Опаринского муниципального округа  

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ Кировской области» (далее по тексту 

решения – проект муниципального правового акта). Прилагается. 

        2. Признать утратившим силу решение Думы Опаринского 

муниципального округа от 28.03.2023 №24/01 «О внесении изменений и  

дополнений в Устав муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области». 

         3. Опубликовать в  «Информационном  бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области» проект муниципального правового акта не 

позднее 28 апреля   2023 года. 

 

 



 

C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\Решения+25+заседания++от+25.04.2023\Решение № 25-02 от 

25.04.2023 О внесении изменений в Устав\Решение № 25-02 о проекте решения Думы.docx 

 

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа                                            С.А.Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа            А.Д. Макаров  

___________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Ведущий специалист отдела юридической  

и кадровой работы администрации 

Опаринского муниципального округа         Ю.А. Степанова  

 

СОГЛАСОВАНО 
 
Заведующий отделом  

организационной работы администрации  

Опаринского муниципального округа          И.Н. Сенникова 

 

Управляющий делами и хозяйственного  

обеспечения администрации                                                            Н.В.Гольцова 

Опаринского муниципального округа  

 

 

Заведующий отделом юридической  

и кадровой работы администрации  

Опаринского муниципального округа                                              Е.А. Суслова 

 
Разослать:  Д-2, юридический отдел, ИБ, К+, регистр 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

предварительная   

 

заключительная   

 

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 

 

Степанова Юлия Александровна 

8 (83353) 2-22-46 


